
RENDICONTO ARI 2020-2021 1-11-2020 al 26-10-2021

CASSA BANCA TOTALE
Protocollo DATA DESCRIZIONE Tipo C/B E/U CDC Descrizione CDC IMPORTO VALORE ENTRATE USCITE SALDO ENTRATE USCITE SALDO ENTRATE USCITE SALDO

SALDO 2020 33,18 2.271,66 2.304,84
30/11/2020 SPESE MANUTENZIONE PONTE R1 I1YYG B U PON Ponti ripetitori 95,00 -95,00 0,00 0,00 33,18 0,00 -95,00 2.176,66 0,00 -95,00 2.209,84
16/12/2020 CONVERSIONE SITO SU PIATT. LINUX C U VAR Operazioni varie 24,40 -24,40 0,00 -24,40 8,78 0,00 0,00 2.176,66 0,00 -24,40 2.185,44
01/12/2020 1 QUOTA ASSOCIATIVA+1 FAMIL. DELLEFAVE C E QUO Quote annuali 117,00 117,00 117,00 0,00 125,78 0,00 0,00 2.176,66 117,00 0,00 2.302,44
18/12/2020 SALDO FINANZIAMENTO FONDAZIONE CRC B E CON Contributi da Enti/Società 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 125,78 2.000,00 0,00 4.176,66 2.000,00 0,00 4.302,44
21/12/2020 N°13 QUOTE ASSOCIATIVE B E QUO Quote annuali 858,00 858,00 0,00 0,00 125,78 858,00 0,00 5.034,66 858,00 0,00 5.160,44
21/12/2020 1 QUOTA ASSOCIATIVA+TRASFER.SEZIONE B E QUO Quote annuali 88,00 88,00 0,00 0,00 125,78 88,00 0,00 5.122,66 88,00 0,00 5.248,44
21/12/2020 BONIFICO TESORERIA COMUNE CUNEO B U LOC Locali sezione 50,00 -50,00 0,00 0,00 125,78 0,00 -50,00 5.072,66 0,00 -50,00 5.198,44
30/12/2020 N° 3 QUOTE ASSOCIATIVE C E QUO Quote annuali 234,00 234,00 234,00 0,00 359,78 0,00 0,00 5.072,66 234,00 0,00 5.432,44
30/12/2020 RIMBORSO ACQUISTO SERRATURA YYG C U PON Ponti ripetitori 15,00 -15,00 0,00 -15,00 344,78 0,00 0,00 5.072,66 0,00 -15,00 5.417,44
24/12/2020 POLIZZA ASSICUR, SEZIONE B U LOC Locali sezione 345,00 -345,00 0,00 0,00 344,78 0,00 -345,00 4.727,66 0,00 -345,00 5.072,44
30/12/2020 N° 7QUOTE ORD+2 FAM.+1 NON VEDENTE B E QUO Quote annuali 663,00 663,00 0,00 0,00 344,78 663,00 0,00 5.390,66 663,00 0,00 5.735,44
08/01/2021 N° 7QUOTE ORD B E QUO Quote annuali 702,00 702,00 0,00 0,00 344,78 702,00 0,00 6.092,66 702,00 0,00 6.437,44
04/01/2021 N° 1 QUOTA ASSOCIATIVA IK1LJC C E QUO Quote annuali 78,00 78,00 78,00 0,00 422,78 0,00 0,00 6.092,66 78,00 0,00 6.515,44
08/01/2021 N° 1 QUOTA RADIOCLUB B E QUO Quote annuali 70,00 70,00 0,00 0,00 422,78 70,00 0,00 6.162,66 70,00 0,00 6.585,44
04/01/2021 ACCONTO RISTORNO QUOTE B E QUO Quote annuali 19,50 19,50 0,00 0,00 422,78 19,50 0,00 6.182,16 19,50 0,00 6.604,94
08/01/2021 SPESE BANCARIE B U BAN Banca 43,19 -43,19 0,00 0,00 422,78 0,00 -43,19 6.138,97 0,00 -43,19 6.561,75
08/01/2021 INTERESSI BANCARI B E BAN Banca 0,21 0,21 0,00 0,00 422,78 0,21 0,00 6.139,18 0,21 0,00 6.561,96
14/01/2021 QUOTA SOCIALE IK1VDM C E QUO Quote annuali 78,00 78,00 78,00 0,00 500,78 0,00 0,00 6.139,18 78,00 0,00 6.639,96
19/01/2021 QUOTE SOCIALI 1ORD. 2 FAM B E QUO Quote annuali 156,00 156,00 0,00 0,00 500,78 156,00 0,00 6.295,18 156,00 0,00 6.795,96
29/01/2021 RINNOVO ABBONAMENTO ARUBA B U VAR Operazioni varie 73,08 -73,08 0,00 0,00 500,78 0,00 -73,08 6.222,10 0,00 -73,08 6.722,88
07/02/2021 N°5 QUOTE ASS. + N°1 NUOVO SOCIO B E QUO Quote annuali 478,00 478,00 0,00 0,00 500,78 478,00 0,00 6.700,10 478,00 0,00 7.200,88
09/02/2021 1° VERSAMENTO QUOTE ARI MILANO B U QUO Quote annuali 2.669,25 -2.669,25 0,00 0,00 500,78 0,00 -2.669,25 4.030,85 0,00 -2.669,25 4.531,63
12/02/2021 QUOTA SOCIALE RUBALDO ELIO IU1DXN B E QUO Quote annuali 78,00 78,00 0,00 0,00 500,78 78,00 0,00 4.108,85 78,00 0,00 4.609,63
22/02/2021 2° VERSAMENTO QUOTE ARI MILANO B U QUO Quote annuali 126,75 -126,75 0,00 0,00 500,78 0,00 -126,75 3.982,10 0,00 -126,75 4.482,88
24/02/2021 QUOTA SOCIALE AVENA ALBERTO IZ1GDT B E QUO Quote annuali 78,00 78,00 0,00 0,00 500,78 78,00 0,00 4.060,10 78,00 0,00 4.560,88
10/03/2021 3° VERSAMENTO QUOTE ARI MILANO B U QUO Quote annuali 58,50 -58,50 0,00 0,00 500,78 0,00 -58,50 4.001,60 0,00 -58,50 4.502,38
18/03/2021 QUOTA SOCIALE LOVERA GIANNI IZ1HEG B E QUO Quote annuali 78,00 78,00 0,00 0,00 500,78 78,00 0,00 4.079,60 78,00 0,00 4.580,38
25/03/2021 ACQUISTO MOBILI PER SALA MULTIMED. C U LOC Locali sezione 300,00 -300,00 0,00 -300,00 200,78 0,00 0,00 4.079,60 0,00 -300,00 4.280,38
02/04/2021 SPESE BANCARIE B U BAN Banca 42,66 -42,66 0,00 0,00 200,78 0,00 -42,66 4.036,94 0,00 -42,66 4.237,72
07/04/2021 ACQUISTO MATERIALE IDROTERM X LAVORI B U LOC Locali sezione 251,38 -251,38 0,00 0,00 200,78 0,00 -251,38 3.785,56 0,00 -251,38 3.986,34
07/04/2021 4° VERSAMENTO QUOTE ARI MILANO B U QUO Quote annuali 58,50 -58,50 0,00 0,00 200,78 0,00 -58,50 3.727,06 0,00 -58,50 3.927,84
04/03/2021 TELEX CONDOGLIANZE C U RAP Rappresentanza e Maniferstazioni 8,50 -8,50 0,00 -8,50 192,28 0,00 0,00 3.727,06 0,00 -8,50 3.919,34
10/05/2021 MATERIALE LAVORI SALA MULTIM. C U LOC Locali sezione 400,83 -400,83 0,00 -400,83 -208,55 0,00 0,00 3.727,06 0,00 -400,83 3.518,51
15/05/2021 TARGA SALA MULTIMEDIALE C U LOC Locali sezione 50,00 -50,00 0,00 -50,00 -258,55 0,00 0,00 3.727,06 0,00 -50,00 3.468,51
07/06/2021 SPEDIZIONE QSL C U QSL Gestione QSL 9,00 -9,00 0,00 -9,00 -267,55 0,00 0,00 3.727,06 0,00 -9,00 3.459,51
19/07/2021 TELEX CONDOGLIANZE C U RAP Rappresentanza e Maniferstazioni 5,50 -5,50  0,00 -5,50 -273,05 0,00 0,00 3.727,06 0,00 -5,50 3.454,01
20/07/2021 RIMBORSO ACQUISTI SALA MULTIM. (TV+ARR) B U LOC Locali sezione 1.068,27 -1.068,27 0,00 0,00 -273,05 0,00 -1.068,27 2.658,79 0,00 -1.068,27 2.385,74
02/08/2021 GIROCONTO PER CASSA SFORNITA CONTANTI B U VAR Operazioni varie 500,00 -500,00 0,00 0,00 -273,05 0,00 -500,00 2.158,79 0,00 -500,00 1.885,74
02/08/2021 GIROCONTO PER CASSA SFORNITA CONTANTI C E VAR Operazioni varie 500,00 500,00 500,00 0,00 226,95 0,00 0,00 2.158,79 500,00 0,00 2.385,74
02/08/2021 ACQUISTO MAT. LAVORI SALA MULTIM. C U LOC Locali sezione 37,33 -37,33 0,00 -37,33 189,62 0,00 0,00 2.158,79 0,00 -37,33 2.348,41
03/08/2021 ARREDO BAGNO SALA MULTIM. C U LOC Locali sezione 44,37 -44,37 0,00 -44,37 145,25 0,00 0,00 2.158,79 0,00 -44,37 2.304,04
01/09/2021 TELEX CONDOGLIANZE C U RAP Rappresentanza e Maniferstazioni 8,50 -8,50 0,00 -8,50 136,75 0,00 0,00 2.158,79 0,00 -8,50 2.295,54
22/06/2021 BONIFICO RIMBORSO PULIZIE LOCALI SEZ. B U LOC Locali sezione 60,00 -60,00 0,00 0,00 136,75 0,00 -60,00 2.098,79 0,00 -60,00 2.235,54
02/07/2021 SPESE BANCARIE B U BAN Banca 42,93 -42,93 0,00 0,00 136,75 0,00 -42,93 2.055,86 0,00 -42,93 2.192,61
30/08/2021 PULIZIA LOCALI SEZ. C U LOC Locali sezione 50,00 -50,00 0,00 -50,00 86,75 0,00 0,00 2.055,86 0,00 -50,00 2.142,61
05/10/2021 SPEDIZIONE QSL C U QSL Gestione QSL 9,00 -9,00 0,00 -9,00 77,75 0,00 0,00 2.055,86 0,00 -9,00 2.133,61
08/10/2021 ACQUISTO MATERIALE SALA MULT. C U LOC Locali sezione 10,00 -10,00 0,00 -10,00 67,75 0,00 0,00 2.055,86 0,00 -10,00 2.123,61
08/10/2021 RIMBORSO CARBURANTE INTERVENTO R1 C U PON Ponti ripetitori 20,00 -20,00 0,00 -20,00 47,75 0,00 0,00 2.055,86 0,00 -20,00 2.103,61
04/10/2021 BONIFICO SOVVENZIONE CRT B E LOC Locali sezione 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 47,75 10.000,00 0,00 12.055,86 10.000,00 0,00 12.103,61
04/10/2021 PAGAMENTO IMPRESA X LAVORI SALA MULT. B U LOC Locali sezione 9.900,00 -9.900,00 0,00 0,00 47,75 0,00 -9.900,00 2.155,86 0,00 -9.900,00 2.203,61
04/10/2021 SPESE BANCARIE B U BAN Banca 37,21 -37,21 0,00 0,00 47,75 0,00 -37,21 2.118,65 0,00 -37,21 2.166,40
08/10/2021 PAGAMETO LAVORI IDRAULICO SALA MULT. B U LOC Locali sezione 1.625,00 -1.625,00 0,00 0,00 47,75 0,00 -1.625,00 493,65 0,00 -1.625,00 541,40

#N/D 0,00 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40
#N/D 0,00 0,00 0,00 47,75 0,00 0,00 493,65 0,00 0,00 541,40

TOTALI -6.063,54 1.007,00 -992,43 47,75 15.268,71 -17.046,72 493,65 16.275,71 -18.039,15 541,40
SUBTOTALI -6.063,54 1.007,00 -992,43 15.268,71 -17.046,72 16.275,71 -18.039,15 -1.763,44


